个人土地承包经营合同最新
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
为保障集体资产，充分利用土地资源，增加经济收入，甲方同意将位与的一块土地承包给乙方经营，经双方协商制定本合同，以便共同遵守：
一、承包范围：面积亩，具体。
二、承包期限：从年月日起至年月日止(共年)。
三、承包金：承包金按每亩元计算，每年承包金共。年共计，乙方要在天内交足承包款，否则，甲方另行发包。
四、其他事项
1、在土地承包期间，如有干扰破坏现象，甲方积极派人协助解决。
2、乙方承包本宗土地必须合法经营。
3、承包期内，本合同不因乙方因病不能继续经营而中止，其继承人可承继本合同约定的权力和义务。
4、除双方协商一致外，任何一方不得无故解除本合同，否则应赔偿对方的经济损失。
5、在承包期限内，若遇国家政策变化或因不可抗力致使合同无法继续履行，由此造成的经济损失双方互不承担责任，但甲方应返还乙方剩余年限的承包费。
6、本合同承包期满或双方协商一致解除合同后十日内，乙方向甲方办理交接手续，并保证土地及其地上建筑等的相对完整。
7、乙方不得将本宗土地转包第三方。
8、在履行本协议的过程中，双方遇到分歧应协商解决，若达成一致可另行补充，补充协议与本合同具有同等法律效力。
9、乙方在承包期内，对土地布局进行改动要经甲方同意。
五、本合同一式两份，双方各执一份为凭。
六、本合同自双方签字(盖章)之日起生效。
七、本合同未尽事宜，双方可另行协商，做出补充协议附后。补充协议与本合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日